



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Luomu Joulupuuro 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Luomu joulupuuro

GTIN

06420614912416

Tavarantoimittajan tuotenumero

6008

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

## Ainesosalista

vesi, laktoositon luomu **kerma**, luomu riisi (**eu**), Himalajan vuorisuola

## Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväään astiaan ennen lämmitystä.

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

## Allergeenit

**Gluteeni**

Ei sisällä

**Äyriäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Munat ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Kalat ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Maapähkinät ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Soijapavut ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Maito**

Sisältää

**Pähkinät ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Selleri ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Sinappi ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Seesaminsiemenet ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Rikkidioksidi ja sulfiitit**

Ei sisällä

**Lupiini ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Nilviäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

**Energia** 146 Kilo kalori, 613 Kilojoule

**Rasvaa** 10,29 Gramma

**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 6,84 Gramma

**Hiilihydraattia** 11,53 Gramma

**Hiilihydraattia, josta sokereita** 0 Gramma

**Proteiinia** 1,47 Gramma

**Suola** 0,6 Gramma

## Yhteystiedot

**Tyyppi** Valmistaja

**Nimi** Kruunu Herkku Oy

**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 Juva

**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

## Pakkausmerkit

